praesenlium , iuxta pelila, concedimus

et indulgemus; salva tamen semper in

praemissis auctorilate Congregationis

memoratorum cardinalium.

ciausniao. § 3. Decementcs, easdem praesentes

litteras semper firmas, validas el efiìcaccs

existere el fore, suosque plenarios et

integros effectus sortiri et obtinere, ac

illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragar!, sicque

in praemissis per quoscumque iudices
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ordinarios et delegatos, etiam caiisarum

palatii apostolici audilores, iudicari el

definiri deberc, ac irrilum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

ctorilate, scientcr vel ignoranter, conti-

geril altentari.

§ k. Non obstanlibus praemissis , ac conirarioium

conslitutionibus el ordmationibus apo-

stolicis, necnon, qualenus opus sii, dictae

Congregationis Bohemiae , etiam iura-

mento, confirmalione apostolica, vel qua-

vis fìrmitale alia roboratis , slatntis el

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dullis el litteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis el innovatis; quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesenlibus prò piene et sufficienter

expressis ac ad verbum insertis haben-

les, illis alias in suo robore permansu-

ris, ad praemissorum effeclum, hac vice

dumtaxat, specialiter el expresse dero-

gamus; ceterisque conlrariis quibuscum-

que.

S 5. Volumus autem ut earumdem fì'I" 'ran-

sumplorum.

praesentmm litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constilutae munitis , eadem prorsus fi-

des lam in iudicio quam extra ubique

babeatur, quae ipsis praesenlibus habe-

relur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die vi

octobris MDCcxiv
,

ponlifìcalus nostri

anno xiv.

Dai. die 6 octobris 171i, pontif. anno xiv.

CCVIII.

Confìrmaiur decretum Congregationis

episcoporum et regulariuni de pri-

mat\i inler clericos et laicos, horum^
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quo Ululo, prò provincia Baelicà Or-

dinis Minonun de Observanlid \

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

spocio) ladi. § 1. Emanavil mipcr a Congregalione

vencrabiliuni IVatrmii nostionim S.R.E.

cardinaliiim negotiis et consultationibiis

cpiscoporum et regiilarium praeposilà,

in causa praetensae consuetudinis prac-